
https://www.pasiula.lt/pid-877161/electrolux-eod6c77v-orkaite.html

ELECTROLUX EOD6C77V Orkaitė
Naudingas tūris: 72  l

Temperatūros diapazonas: 30°C - 300°C
Orkaitėje „600 SteamBake“ namų sąlygomis garų pagalba
galite iškepti burnoje tirpstančias bandeles ir tobulus
pyragus bei pyragaičius. Mėgaukitės tolygiai iškepta
vištiena, lazanija ir žuvimi. Traški plutelė ir purus kepinių
vidus vos vienu palietimu.
Funkcija „SteamBake“ suteikia galimybę namuose vienu
mygtuko spustelėjimu išsikepti gardumynų, niekuo
nenusileidžiančių kepyklos gaminiams. Drėgmė skatina
tešlos kilimą, todėl kepinio vidus būna purus, o sausas
karštis išorę padengia traškia ir blizgia plutele. Mėgaukitės
ne tik gardžiais kepiniais, bet ir tolygiai iškepta vištiena bei
trapia žuvimi.
Programėle „My Electrolux Kitchen App“ orkaitę galėsite
valdyti nuotoliniu būdu, be to susipažinsite su įvairiais mūsų
partneriais ir galėsite gauti asmeninės pagalbos. Tai
paprastas būdas praturtinti „Smart Kitchen“ patirtį.
Mūsų maisto termometras suteikia galimybę kaskart
pasiekti džiuginančių rezultatų. Maisto vidinė temperatūra
matuojama tiksliai, todėl nesunkiai kontroliuojamas visas
gaminimo procesas. O patiekalui pasiekus pageidaujamą
temperatūrą, kepimo programa sustabdoma.
Dėka katalitinės dangos, galite pamiršti apie orkaitėje
susikaupusius riebalus ir maisto nešvarumus. Ši savaiminio
išsivalymo funkcija aktyvi orkaitei įkaitus iki 250 °C
temperatūros, todėl dabar orkaitę valyti ypatingai paprasta.
Daugiafunkcinė orkaitė su žiediniu kaitinimo elementu
Įspaudžiamos rankenėlės
VelvetClosing® visada švelniai užsidarančios durelės
Automatinis orkaitės apšvietimas atidarius duris
Greito orkaitės įkaitinimo funkcija
Elektroninis temperatūros reguliavimas
Automatinis temperatūros pasiūlymas
Saugumo funkcija, automatiškai išjungianti orkaitę
Liekamojo karščio indikacija
Aušinimo ventiliatorius
Lengvai valomos durelės
Teleskopiniai bėgeliai TR1LV pridėti
Mėsos termometras
Orkaitės ertmė su 3 kepimo lygiais
Su orkaite teikiami padėklai: +
Su orkaite tiekiamos grotelės: 1 chromuotos grotelės
Orkaitės maisto ruošimo funkcijos: +
Halogeninis orkaitės apšvietimas
Elektroninė užrakinimo funkcija
Vaikų apsaugos funkcija
Triukšmo lygis: 45  dB(A)

Matmenys (AxPxG): 59,4x59,6x56,9

Garantija: 2 metai
 


